ما همهٔ نیروها و جریان‌های صلح‌طلب را که با تهدید نظامی و جنگ مخالفت دارند و حاضرند همزمان، علیه طرفین این روند خطرناک و ماجراجویانه مبارزه کنند، به همراهی و همکاری دعوت می‌کنیم.

**شورای مرکزی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)**

۱۷ اردیبهشت ۱۳۹۷ - ۷ مه ۲۰۱۸